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Rozpoczęły się Targi Techniki Motoryzacyjnej - wydarzenia skierowane dla branży
warsztatowej, które jest częścią Poznań Motor Show. Pierwszy dzień targów to tradycyjnie
dzień prasowy. W najbliższych czterech dniach w Poznaniu spodziewanych jest nawet 150
tysięcy gości. Część warsztatową, a więc targi TTM, odwiedzi co najmniej 15 tysięcy
mechaników samochodowych, właścicieli warsztatów, przedstawicieli firm branży
automotive.

TTM – diagnostyka wiedzy, warsztat umiejętności, wulkan emocji

Ogólnopolskie Mistrzostwa Mechaników, Lakierników, Żywy Warsztat, Kongres MOVE, premiery
marek samochodowych i konferencje liderów z branży motoryzacyjnej, 24 Ogólnopolski Turniej
Wiedzy Samochodowej, spotkania z gwiazdami, strefa videoblogerów motoryzacyjnych – to tylko
niektóre z wydarzeń, jakie odbędą się w dniach 5-8.04.2018 podczas Targów Techniki
Motoryzacyjnej i Poznań Motor Show.

Czekamy na Was! Stoiska portalu warsztat.pl oraz czasopism "Nowoczesny Warsztat" i
"Świat Opon" musicie odwiedzić!



Szkolenia (dla) nowej generacji

4 dni święta branży motoryzacyjnej obfitować będą w wydarzenia dedykowane zarówno
profesjonalistom, jaki tym, którzy chcą się szkolić. A będzie działo się sporo. Targi Techniki
Motoryzacyjnej stawiają na młodych i przyciągają przyszłych profesjonalistów wiedzą i szkoleniami
odbywającymi się w atmosferze zdrowej rywalizacji. Młodzież będzie mogła sprawdzić swoje siły w
takich wydarzeniach, jak: VII Ogólnopolskie Mistrzostwa Mechaników promujące zawód mechanika
świadomego rozwoju technologii i kwalifikacji zawodowych, czy też IV Ogólnopolski Turniej
Diagnostów Samochodowych. Swój finał podczas targów będzie miał Ogólnopolski Turniej
Lakierniczy i 24 Ogólnopolski Turniej Wiedzy Samochodowej, którego przyjacielem jest Kuba Bielak,
znany dziennikarz motoryzacyjny.

Sprawdź się jako serwisant

Nie lada gratką będzie Żywy Warsztat, gdzie osobiście, własnoręcznie sprawdzimy, jak używać
najnowszych technologii. – „Żywy Warsztat” to spotkanie ekspertów, ale też sposób na pokazanie
gościom targów, jak łatwa, szybka, wygodna i bezpieczna może być praca w warsztacie, gdy korzysta
się z zaawansowanych technologicznie urządzeń. Można to zobaczyć w praktyce, spróbować,
dopytać o konkrety ekspertów firmy – mówi Sebastian Klauz, dyrektor wydawnictwa Goldman,
wydawcy magazynu „Nowoczesny Warsztat”.

Warsztat marketingowy

„Znana marka - silny partner” – to propozycja wykładu MOMA Marketing, który odpowie na pytanie,
jak zaplanować komunikację marki z rynkiem w sposób, który zbuduje jej wartość, wybieraną przez
liderów branży. 

Z kolei wykład „Jak współcześnie zwiększać efektywność przedsiębiorstwa zarówno w obszarach
operacyjnych jak i rynkowych?” przeprowadzi dla słuchaczy 4Results.

Poznań Motor Show największe w Polsce i czwarte w Europie targi motoryzacyjne

 Poznań Motor Show odbywa się w tym roku pod hasłem „Motoryzacja jutra”. Czy użytkownicy dróg
przekonają się do pojazdów elektrycznych, hybryd plug-in? Na te i inne pytania związane z tematyką
nowych napędów odpowie odbywający się 5 kwietnia kongres MOVE – Mobility & Vehicles.

Śledzący trendy jutra będą mogli wziąć udział w dwudniowym  wydarzeniu, podczas którego twórcy
internetowi swoją motoryzacyjną pasją zainspirują tysiące widzów: w legendarnym pawilonie z iglicą
zaaranżowana zostanie Strefa Videoblogerów Motoryzacyjnych. Za pomocą publikowanych filmów i
przeprowadzanych wywiadów pokażą oni motoryzacyjny świat w nieszablonowy, często wręcz



bezkompromisowy sposób. W sobotę i niedzielę będą czekać na swoją publiczność m.in.: Kickster,
Lolek Motopasje, Pertyn Ględzi, Saturday Car Fever, Marek Drives, Pojechani.tv, Kameralnie,
Ścigacz.pl, Motogen, Jednoślad.pl, Dzikuska, Motobanda, Isamu czy Artur Włodarski.

Źródło:


